DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NEOLOGISMOS:
CONTRIBUIÇÃO OU CONFUSÃO? de autoria de HENDY BARBOSA SANTOS,
FRANCISCA JACYARA MATOS DE ALENCAR, foi publicado nos Anais VIII FIPED
referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43044

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43044